
GIRONI GIOCATORI Prov.

A SABA ROBERTO SU

MONNI VITTORIO CA

X

B DESSI' SERGIO SU

PALMIERI SALVATORE SU

X CA

C SERRA MAURIZIO SU

MALLUS EFISIO SU

X CA

D PODESVA JAN SS

CARTA PIETRO CA

X SU

E VILLASSANTA EMANUELE CA

MANCA BRUNO CA

ARESU MARIO CA

F CUSINO MAURO CA

SANNA MATTEO CA

X CA

G DEMONTIS TOMMASO CA

IVALDI ANDREA SS

ONNI MARCO CA

H

2° PROVA BIATHLON SARDEGNA 21/22



TOTALE Media Punti Media Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Car. Partita Generale singoli

SABA ROBERTO 15 29 90 90 0 180 0,517 0,000 2 0,000 72

MONNI VITTORIO 10 29 60 48 0 108 0,345 0,000 0 0,000 -72

MONNI VITTORIO 9 30 54 72 0 126 0,300 0,000 0 0,000 -54

SABA ROBERTO 15 30 90 90 0 180 0,500 0,000 2 0,000 54

X 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0 0,000 0

X 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0 0,000 0

DESSI' SERGIO 15 25 90 90 0 180 0,600 0,000 2 0,000 31

PALMIERI SALVATORE 5 25 30 119 0 149 0,200 0,000 0 0,000 -31

PALMIERI SALVATORE 13 28 78 95 0 173 0,464 0,000 0 0,000 -7

DESSI' SERGIO 15 28 90 90 0 180 0,536 0,000 2 0,000 7

X 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0 0,000 0

X 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0 0,000 0

SERRA MAURIZIO 15 29 90 84 0 174 0,517 0,000 0 0,000 -6

MALLUS EFISIO 7 28 42 138 0 180 0,250 0,000 2 0,000 6

MALLUS EFISIO 2 18 12 69 0 81 0,111 0,000 0 0,000 -99

SERRA MAURIZIO 15 18 90 90 0 180 0,833 0,000 2 0,000 99

PODESVA JAN 12 30 72 108 0 180 0,400 0,000 2 0,000 33

CARTA PIETRO 6 30 36 111 0 147 0,200 0,000 0 0,000 -33

CARTA PIETRO 4 16 24 86 0 110 0,250 0,000 0 0,000 -70

PODESVA JAN 15 16 90 90 0 180 0,938 0,000 2 0,000 70

RISULTATI ELIMINATORIE - TUTTE LE PARTITE DEI GIRONI ( pag.1 )

GIOCATORI
CARAMBOLE

Car.x 6
5 BIRILLI

GIRONI
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TOTALE Media Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Punti singoli Car. Partita singoli

MANCA BRUNO 6 30 36 144 0 180 0,200 0,000 2 0,000 53

ARESU MARIO 3 30 18 109 0 127 0,100 0,000 0 0,000 -53

VILLASSANTA EMANUELE 10 30 60 120 0 180 0,333 0,000 2 0,000 95

ARESU MARIO 2 30 12 73 0 85 0,067 0,000 0 0,000 -95

VILLASSANTA EMANUELE 15 25 90 90 0 180 0,600 0,000 2 0,000 57

MANCA BRUNO 3 25 18 105 0 123 0,120 0,000 0 0,000 -57

CUSINO MAURO 5 13 30 84 0 114 0,385 0,000 0 0,000 -66

SANNA MATTEO 15 14 90 90 0 180 1,071 0,000 2 0,000 66

SANNA MATTEO 13 30 78 102 0 180 0,433 0,000 2 0,000 144

CUSINO MAURO 6 30 36 0 0 36 0,200 0,000 0 0,000 -144

IVALDI ANDREA 15 25 90 90 0 180 0,600 0,000 2 0,000 20

ONNI MARCO 12 25 72 88 0 160 0,480 0,000 0 0,000 -20

DEMONTIS TOMMASO 8 30 48 102 0 150 0,267 0,000 0 0,000 -30

ONNI MARCO 8 30 48 132 0 180 0,267 0,000 2 0,000 30

DEMONTIS TOMMASO 8 30 48 124 0 172 0,267 0,000 0 0,000 -8

IVALDI ANDREA 10 30 60 120 0 180 0,333 0,000 2 0,000 8
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RISULTATI ELIMINATORIE - TUTTE LE PARTITE DEI GIRONI ( pag.2 )

GIRONI GIOCATORI
CARAMBOLE

Car.x 6
5 BIRILLI



Totale Media Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita singoli

1 1 SANNA MATTEO 28 44 168 192 0 360 0,636 0,000 4 210 F

2 1 VILLASSANTA EMANUELE 25 55 150 210 0 360 0,455 0,000 4 152 E

3 1 SABA ROBERTO 30 59 180 180 0 360 0,508 0,000 4 126 A

4 1 PODESVA JAN 27 46 162 198 0 360 0,587 0,000 4 103 D

5 1 DESSI' SERGIO 30 53 180 180 0 360 0,566 0,000 4 38 B

6 1 IVALDI ANDREA 25 55 150 210 0 360 0,455 0,000 4 28 G

7 1 SERRA MAURIZIO 30 47 180 174 0 354 0,638 0,000 2 93 C

8 2 ONNI MARCO 20 55 120 220 0 340 0,364 0,000 2 10 G

9 2 MANCA BRUNO 9 55 54 249 0 303 0,164 0,000 2 -4 E

10 2 MALLUS EFISIO 9 46 54 207 0 261 0,196 0,000 2 -93 C

11 2 PALMIERI SALVATORE 18 53 108 214 0 322 0,340 0,000 0 -38 B

12 3 DEMONTIS TOMMASO 16 60 96 226 0 322 0,267 0,000 0 -38 G

13 2 CARTA PIETRO 10 46 60 197 0 257 0,217 0,000 0 -103 D

14 2 MONNI VITTORIO 19 59 114 120 0 234 0,322 0,000 0 -126 A

15 3 ARESU MARIO 5 60 30 182 0 212 0,083 0,000 0 -148 E

16 2 CUSINO MAURO 11 43 66 84 0 150 0,256 0,000 0 -210 F

3

3

CLASSIFICA GENERALE AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
Class. 

Gir
GIOCATORI

Carambole
Car.x 6

5 BIRILLI
Gir.Class.



Totale Media Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita singoli

1 SABA ROBERTO 30 59 180 180 0 360 0,508 0,000 4 126

2 MONNI VITTORIO 19 59 114 120 0 234 0,322 0,000 0 -126

3

1 DESSI' SERGIO 30 53 180 180 0 360 0,566 0,000 4 38

2 PALMIERI SALVATORE 18 53 108 214 0 322 0,340 0,000 0 -38

3

1 SERRA MAURIZIO 30 47 180 174 0 354 0,638 0,000 2 93

2 MALLUS EFISIO 9 46 54 207 0 261 0,196 0,000 2 -93

1 PODESVA JAN 27 46 162 198 0 360 0,587 0,000 4 103

2 CARTA PIETRO 10 46 60 197 0 257 0,217 0,000 0 -103

1 VILLASSANTA EMANUELE 25 55 150 210 0 360 0,455 0,000 4 152

2 MANCA BRUNO 9 55 54 249 0 303 0,164 0,000 2 -4

3 ARESU MARIO 5 60 30 182 0 212 0,083 0,000 0 -148

1 SANNA MATTEO 28 44 168 192 0 360 0,636 0,000 4 210

2 CUSINO MAURO 11 43 66 84 0 150 0,256 0,000 0 -210

1 IVALDI ANDREA 25 55 150 210 0 360 0,455 0,000 4 28

2 ONNI MARCO 20 55 120 220 0 340 0,364 0,000 2 10

3 DEMONTIS TOMMASO 16 60 96 226 0 322 0,267 0,000 0 -38

GIOCATORI
Carambole

Car.x 6
5 BIRILLIClass.

Girone

F

G

GIRONI

CLASSIFICA NEI GIRONI
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INSERIRE

15 30 180

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

1 SANNA MATTEO 15 21 90 90 180 2 0,714 132

8 ONNI MARCO 2 21 12 36 48 0 0,095 -132

4 PODESVA JAN 9 30 54 62 116 0 0,300 -64

5 DESSI' SERGIO 13 30 78 102 180 2 0,433 64

3 SABA ROBERTO 15 27 90 90 180 2 0,556 30

6 IVALDI ANDREA 9 26 54 96 150 0 0,346 -30

2 VILLASSANTA EMANUELE 15 25 90 94 184 2 0,600 20

7 SERRA MAURIZIO 11 25 66 98 164 0 0,440 -20

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

1/8 SANNA MATTEO 15 18 90 90 180 2 0,833 64

4/5 DESSI' SERGIO 13 17 78 38 116 0 0,765 -64

3/6 SABA ROBERTO 10 30 60 120 180 2 0,333 32

2/7 VILLASSANTA EMANUELE 9 30 54 94 148 0 0,300 -32

TOTALE Punti Diff. punti

NUM. Ripr. PUNTI Colpi Punti singoli Partita CAR. 5 BIR. GENERALE singoli

s. 1 SANNA MATTEO 12 30 72 108 180 2 0,400 5

s. 2 SABA ROBERTO 14 30 84 91 175 0 0,467 -5

SEMIFINALI

MEDIA COMUNICAZIONICARAMBOLE

FORMULA PARTITE :
Max Punti

Singoli

Prov.

Elim. GIOCATORI

CARAMBOLE
Car.x 6

DEL PROGRAMMA

MEDIA COMUNICAZIONI5 BIRILLI
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Prov.
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Car.x 6
5 BIRILLI

QUARTI di Finale

2^ Prova Biathlon / Circuito Regionale Sardegna 2021/2022

Fase Finale

Prov.

Quarti GIOCATORI

INSERIRE 

QUI I DATI
INSERIRE QUI I DATI

CARAMBOLE
Car.x 6

5 BIRILLI MEDIA COMUNICAZIONI

DEL PROGRAMMA

INSERIRE 

QUI I DATI
INSERIRE QUI I DATI

car.su ripr.

F



Totale Media Punti Punti Diff. punti

Num. Ripr. Punti Punti singoli Car. Partita Class. singoli

1 SANNA MATTEO 70 113 420 480 0 900 0,619 0,000 10 120 411 F 1 CA

2 SABA ROBERTO 69 146 414 481 0 895 0,473 0,000 8 96 183 A 1 SU

3 DESSI' SERGIO 56 100 336 320 0 656 0,560 0,000 6 72 38 B 1 SU

4 VILLASSANTA EMANUELE 49 110 294 398 0 692 0,445 0,000 6 72 140 E 1 CA

5 IVALDI ANDREA 34 81 204 306 0 510 0,420 0,000 4 48 -2 G 1 SS

6 PODESVA JAN 36 76 216 260 0 476 0,474 0,000 4 48 39 D 1 SS

7 SERRA MAURIZIO 41 72 246 272 0 518 0,569 0,000 2 48 73 C 1 SU

8 ONNI MARCO 22 76 132 256 0 388 0,289 0,000 2 48 -122 G 2 CA

9 MALLUS EFISIO 9 46 54 207 0 261 0,196 0,000 2 24 -93 C 2 SU

10 MANCA BRUNO 9 55 54 249 0 303 0,164 0,000 2 24 -4 E 2 CA

11 PALMIERI SALVATORE 18 53 108 214 0 322 0,340 0,000 0 24 -38 B 2 SU

12 CARTA PIETRO 10 46 60 197 0 257 0,217 0,000 0 24 -103 D 2 CA

13 MONNI VITTORIO 19 59 114 120 0 234 0,322 0,000 0 24 -126 A 2 CA

14 CUSINO MAURO 11 43 66 84 0 150 0,256 0,000 0 24 -210 F 2 CA

15 DEMONTIS TOMMASO 16 60 96 226 0 322 0,267 0,000 0 24 -38 G 3 CA

16 ARESU MARIO 5 60 30 182 0 212 0,083 0,000 0 24 -148 E 3 CA

CLASS. GIOCATORI
Carambole

Car.x 6
5 BIRILLI

GIR.
Class.

Gir
Prov.

CLASSIFICA  FINALE  GENERALE 
2^  Prova Circuito Regionale Biathlon Sardegna


